
UCHWAŁA NR   XIV/79/2019
RADY GMINY W OKSIE

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Oksie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506,1309, 1696, 1815) oraz art. 127 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.) Rada Gminy 
w Oksie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Stwierdza się zakończenie działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Oksie. 

§ 2. 

Zakończenie działalności dotychczasowego Gimnazjum, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały nastąpiło 
z dniem 31 sierpnia 2019 roku. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: PCQUU-XUQUT-GOOFW-EQBKO-FRTFS. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr   XIV/79/2019

Rady Gminy w Oksie

z dnia 26 listopada 2019 r.

w sprawie stwierdzenia zakończenia działalności dotychczasowego Publicznego Gimnazjum w Oksie. 
W wyniku reformy ustroju szkolnego, zapoczątkowanej 1 września 2017 roku, rok szkolny 2018/2019 był 
ostatnim rokiem funkcjonowania gimnazjów, ponieważ ulegają one wygaszeniu. Zgodnie 
z art. 127 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego prowadzącej dotychczasowe gimnazjum, w terminie do 
30 listopada 2019 r. w drodze uchwały stwierdza zakończenie jego działalności. Podjęcie niniejszej uchwały 
jest więc uzasadnione obowiązującymi przepisami prawa.

Id: PCQUU-XUQUT-GOOFW-EQBKO-FRTFS. Uchwalony Strona 1




